REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: &gé.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

LUDOVIK MARK DODAIJ

‘Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE APELIT DURRES

‘Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

11 QERSHOR 2002 28.05.2020

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé & verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

LUDOVIK DODAJ Tyedy S|
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BURIMI I KRIJIMIT

2.212.443 (dymilion e
Né llogariné bankare tekFBamk né ALL (lek) dhe | dygin e dymbédhjet mijé e
Euro, me daté 31.12.2019 kam patur gjendje para, shumé e | katérqind dyzet e tre) leké.
cila éshté shtuar edhe mbi kursimet e vitit t&¢ méparshém. 1599 (njémijé e peséqind e

néntédhjeté e nénté) euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

LUDOVIK DODAJ S\ O~

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kapje 1é tij.
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PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|| ANE ¥V EILL INLIYE L AN ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€. qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga paga netgyjetore, nga janar 2019 deri né dhjetor 2019. | 2,725,566 (Dymilion
Sipas vértetimit me nr. Prot dhe daté 20.05.2020 l&shuar nga | shtateqind njezet e pese mije
Drejtuesi | Prokurorisé Prané Gjykatés s¢ Apelit Durrés. peseqind  gjashtedhjete e
gjashte leke)

T€ ardhura nga paga vjetore e bashkéshortes znj.Mrika DODAJ, né | 692,390 (gjatéqind e
~ | profesionin e mésueses né shkollén Turgut OZAL Durrés, nga janar | néntédhjeté e dy mijé e treqind
- | 2019 deri n& dhjetor 2019. e néntédhjeté) lek.

xln

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
“ NDAJ PERSONAVE JURIDIK§ DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

LUDOVIK DODAI m‘i‘%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Echsite: Eeé.hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkeéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES St INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja BLERINA LUDOVIK DODAJ bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit U
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

WS

i/e Subjektit _ LUDOVIK MARK DODAJ .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim K
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

il NSO peseBtie
LERINA LUDOVIK DOD

B ey RS o
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

|| INDIRYIDOLVIE L L FADUKIVE II

i ;.ili"f:: me

Automjet BME X3, viti 2014, i pérdorur, targa 19.000  (néntémbédhjeté
me cmimin total 19.00 samiumé 10.000 euro | mijé) euro
jané marré me kredi né Mhe 9000 euro nga

kursimet e mia.

Dhuraté nga shteti pér lindjen e binjakéve, né geshor vitit | 160.000 (njéqind e | 100%
2019. gjashtédhjeté mijé) lek

Gjendje né llogaring bankare t& punés si_biznes Blerina | 123.963 (njéqind e njézet e | 100%
DODAJ person fizik tregtar, né bankén -me daté | tre mij¢ e néntéqind e
31.12.2019 ka patur para gjéndje. gjashtédhjeté e tre) lek.

Kursime
Gjendje né llogarin& bankare personale né euro tek Banka | 1168 (njémijé e njéqind e | -

ka patur para. Theksoj se kéto para nuk jan& né | gjashtédhjeté e teté) euro.
pronésiné time. pasi jané t& ardhura nga qiraja e shtépisé s¢
véllait tim DODALI. Duke qéné se ky i fundit &shté
me banim n& Gjermani hapjen e llogaris¢ dhe menaxhimin e
saj e kam béré uné. T gjitha kéto shuma ia kam kaluar cash
né doré pjesé pjesé véllait tim.

Giendje né llogaring bankare t& biznesit si avokate, | 68.281 (gjashtédhjeté e | 100%
ﬁBank me daté 31.12.2019. teté mije e dyqind e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lek;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Ibiemri, NénshKrimi i personit té lidhur

“Periodik/Vietor™ 9



| — 1|

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

¢ ardhurave

| Té ardhurat nga puna si avokate, e regjistruar né QKB me numér NUIS | 1.504. - (né | milion e

L32130004T, av.Blerina DODAJ, person fizik tregtar peségind e katér mijé e
‘ tet€qind e pesédhjeté e gjashte)
lek

1.080.000 (né¢ milion e
tetédhjeté mijé) lek.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&ém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredia e shtépisé marré né vitin 2016, me afat 20 | 337.717 (ireqind e tridhjet 3.949.121 (tremilion e
vite. e shtaté mijé e shtatéqind e | néntéqind e dyzet e

shtatémbédhjeté) lek nénté mijé e njéqind e
njézet e njé) lek

[ Kredia ¢ automjetit ¢ marré né | 1836 (njé mijé e tetégind e 9150 (nénté  mijé &
| korrik 2019, né shum 000 euro tridhjeté e gjashté) euro. njéqind e pesédhjeté)

curo

Nése ky format éshté i amafteshém o
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

iy Mbit

Emri, Mbi imi i personit
BLERINA DODA] /L)
B _ U <

S A - _pmmn_ -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: §é hidaa.gov.al, E-maik: info@hidoa. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit or.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasur:ve té detyrimeve
financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e I
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Bledar Ludovik Dodaj, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ||
bashkéjetuesi/ja O

ife Subjektit Ludovik Mark Dodaj
Emér, Atési, Mbieméyr

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se;

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété . . . _ - -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nenshkrimi |,pe;somt té lidhur .~ !

3
asgjé qé nuk éshté e vérteté, E .| Bledar Dodaj f‘ i&‘é
L

-
L et e E e 4y i T —n —_— T T T e




DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; '
b) pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale:mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendie né Cash jashté sistemit bankar, né Ilogari mjedhése, né depozitg, né borio thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté tg huaj; '

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

r “Emri; Mbiemi; Nénshkrimi i personit té lidhur. .}
| | Bledar Dodaj ?;Zﬁm@»‘\ 4
o - e




—_— - —
Angazhime né veprimtari. pri'vate dhe/ose publike me qellim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
ﬁtlmpmrese ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profésionale, politike, shtetérore dhe

piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit té ‘méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit.

ni hollésisht ¢ ardhurat per vmn,z- nga: paga ose. _pjesémarrja né borde, | ‘komisione e ¢do- -angazhim el
‘vepnm ri t]eter qé ka s]elle & ardhira persor pér bashkéshortinlen, bashkéjetuesin/en dhe t'emijét madhoré.
_Percakton emertlmm e mstltucmmt -Organizatés apo aktmtetl ga'ku jane snguruar te ardhurat adresa, nr 1

PR el

RO U B - L L A L_(meshlfrn;_dhemef’ale) |
| Te ardhura nga paga si arkitekt prane firmes MBK Bau GmbH, | 23866,47 € ( njézet e tre muee
" | Industriestrasse 34, 28199 Bremen,Gjermani. Me vlere 1809,36 €/muaj | tetégind ¢ gjashtédhjeté e
°| (nj€ mijé e tetédhjeté e nénté presje tridhjeté e gjashté euro) Netto per | gjashté presje dyzet ¢ shtaté
- | muajt Janar-Mars, dhe 2048,71 €/muaj (dymijé e dyzet ¢ teté presje. |-Euro)

1 shtatedhjete e nj€) Netto pér muajt Prill-Dhjetor.

e ardhura nga Familienkasse, pér muajt Mafs- -Qetshor 388,00 €/midj ( | 4000,00 € ( katér mijé euro)
| treqind e tetédhjeté e teté euro) dhe pér muajt Korrik-Dhjetor 408,00
| €/muaj ( katérqgind e teté euro)

Té ardhura nga apartamenti I dhéne me qira nga mesi i gguaji Mars deri | 5491 € (pesémijé e katérgind e
| né Dhjetor 2019, me adresé: Rruga [ hyi4l apartamenti | néntédhjeté e njé euro).
- Qira me vleré. 570 €/muaj (peséqind e shtat€dhjeté) euro.

T NI 13 o = oy T ———s — —— - " "

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné breiida dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur k4 detyrimie financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- -.“z.;di.".;.rb"“"""' B e T e ,,._\f»r%’,.w-——- R g M S 4 e ey e m; ,_:._r Ty eyt Fomr

Pershkruam hqllesnsht qelllmm e detynmlt financlar, shumen totale ne leke apo ne ,alute, daten e fi mm't dhe te?

'
. [ I
RN R A

1 Gjend]a e detynm:t-.
“té mbetur pa’ shlyerl .
deri ng31’ ‘Dhjetor te‘: :
vifit & deldarimit
(me shifra: dhe f‘ alé')

- | Pagesé giraje pér banesén me adrese: --..,- ===
e |

‘| mujore 880 €/muaj Netto

1

o
R e

deklﬁnmit
me; shlfra dhe. fjale 3
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A

Tt w




SSTY M esTvesawas L W WReA sy 4 W ALJWAALEA LA WAL TA S2ia

E mc;, deklarate noteriale né daté 20.02.2017 nr.re
{ dhe nr.kol -redaktuar tek notere
| shumékjo qé éshté pérdorur pér mobilimin e shtépisé.

i A e e — A s

Nese Ay Jormat éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.






